
UCHWAŁA NR 9/2017
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie określenia stawki za usługi świadczone przez  Związek  Międzygminny „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
poz. 1579 z późn. zm1)) oraz § 4 pkt 2  Statutu Związku Międzygminnego  „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 07 grudnia 2002 r.,  Nr 314, poz. 8433 z późn. zm.2)) i § 
1 Uchwały Nr XV/36/04 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie  z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Związku  Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie do ustalenia  opłat za usługi, Zarząd  Związku uchwala  co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę ryczałtową w wysokości 1 500,00 zł brutto miesięcznie za usługi prowadzone przez 
Związek Międzygminny „Mazowsze Zachodnie” w Mszczonowie w zakresie zbierania, gromadzenia i utylizacji 
padliny - korzystanie ze Zbiornicy Sanitarnej Zwierząt Padłych w Mszczonowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku i Skarbnikowi  Związku w jego 
zakresie działania.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 17/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r.,  Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie w sprawie określenia stawek za usługi świadczone przez Związek 
Międzygminny „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1984 i z 2017r. poz. 730
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego statutu ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2006r. 

Nr 164 poz. 6470, z 2007r. Nr 150, poz. 4109, z 2011r. Nr 58, poz. 1891

Id: 3B8EA54E-FA66-4BCA-9578-C7D8AABA0FF1. Uchwalony Strona 1




